
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 12.280.280.848 1.133.062.210 5.886.298.295 717.324.111

2 Обврски кон физички лица 62.511.841 62.321.731 1.834.113 0

3 Обврски кон странство 1.277.415.861 2.403.735.740 2.452.112.754 2.409.352.883

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 12.208.792.887 4.532.969.956 2.858.149.549 873.065.226

Вкупно: 25.829.001.437 8.132.089.637 11.198.394.711 3.999.742.220 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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